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收支预算总表

表1

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 51,586.94 一、教育支出 80,097.88

二、政府性基金预算拨款收入 二、科学技术支出 307.01

三、国有资本经营预算拨款收入 三、社会保障和就业支出 5,300.71

四、财政专户管理资金收入 19,950.00 四、卫生健康支出 3,137.50

五、单位资金收入 13,065.00 五、住房保障支出 2,795.30

（一）事业收入 11,000.00

（二）事业单位经营收入 525.00

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入 1,540.00

本年收入合计 84,601.94 本年支出合计 91,638.40

上年结转结余 7,036.46 年终结转结余

收   入   总   计 91,638.40 支   出   总   计 91,638.40



收入预算总表

表2

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

小计 事业收入
事业单
位经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他收入

合计 91,638.40 84,601.94 51,586.94 19,950.00 13,065.00 11,000.00 525.00 1,540.00 7,036.46 4,626.16 2,410.30

沈阳工业大
学

91,638.40 84,601.94 51,586.94 19,950.00 13,065.00 11,000.00 525.00 1,540.00 7,036.46 4,626.16 2,410.30



支出预算总表

表3

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 91,638.40 61,312.24 42,515.45 18,796.79 30,326.16

205 教育支出 80,097.88 50,078.73 31,351.94 18,726.79 30,019.15

20502   普通教育 80,097.88 50,078.73 31,351.94 18,726.79 30,019.15

2050205     高等教育 80,097.88 50,078.73 31,351.94 18,726.79 30,019.15

206 科学技术支出 307.01 307.01

20602   基础研究 59.28 59.28

2060203     自然科学基金 59.28 59.28

20603   应用研究 31.18 31.18

2060302     社会公益研究 31.18 31.18

20604   技术研究与开发 27.04 27.04

2060404     科技成果转化与扩散 27.04 27.04

20609   科技重大项目 90.00 90.00

2060902     重点研发计划 90.00 90.00

20699   其他科学技术支出 99.51 99.51

2069999     其他科学技术支出 99.51 99.51

208 社会保障和就业支出 5,300.71 5,300.71 5,230.71 70.00

20805   行政事业单位养老支出 5,300.71 5,300.71 5,230.71 70.00

2080502     事业单位离退休 1,143.71 1,143.71 1,073.71 70.00



支出预算总表

表3

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,507.00 3,507.00 3,507.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 650.00 650.00 650.00

210 卫生健康支出 3,137.50 3,137.50 3,137.50

21011   行政事业单位医疗 3,137.50 3,137.50 3,137.50

2101102     事业单位医疗 3,137.50 3,137.50 3,137.50

221 住房保障支出 2,795.30 2,795.30 2,795.30

22102   住房改革支出 2,795.30 2,795.30 2,795.30

2210201     住房公积金 2,795.30 2,795.30 2,795.30



财政拨款收支预算总表

表4

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 51,586.94 一、本年支出 56,213.10

（一）一般公共预算拨款收入 51,586.94 (一)教育支出 48,784.68

（二）政府性基金预算拨款收入 (二)科学技术支出 307.01

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)社会保障和就业支出 3,262.65

二、上年结转 4,626.16 (四)卫生健康支出 1,966.13

（一）一般公共预算拨款收入 4,626.16 (五)住房保障支出 1,892.63

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 56,213.10 支   出   总   计 56,213.10



一般公共预算支出表

表5

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 51,586.94 37,086.94 23,477.77 13,609.17 14,500.00

205 教育支出 44,465.53 29,965.53 16,426.36 13,539.17 14,500.00

20502   普通教育 44,465.53 29,965.53 16,426.36 13,539.17 14,500.00

2050205     高等教育 44,465.53 29,965.53 16,426.36 13,539.17 14,500.00

208 社会保障和就业支出 3,262.65 3,262.65 3,192.65 70.00

20805   行政事业单位养老支出 3,262.65 3,262.65 3,192.65 70.00

2080502     事业单位离退休 739.15 739.15 669.15 70.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,523.50 2,523.50 2,523.50

210 卫生健康支出 1,966.13 1,966.13 1,966.13

21011   行政事业单位医疗 1,966.13 1,966.13 1,966.13

2101102     事业单位医疗 1,966.13 1,966.13 1,966.13

221 住房保障支出 1,892.63 1,892.63 1,892.63

22102   住房改革支出 1,892.63 1,892.63 1,892.63

2210201     住房公积金 1,892.63 1,892.63 1,892.63



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 37,086.94 23,477.77 13,609.17

#

301 工资福利支出 22,731.62 22,731.62

30101   基本工资 9,128.85 9,128.85

30102   津贴补贴 458.76 458.76

30107   绩效工资 6,696.80 6,696.80

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,523.50 2,523.50

30110   职工基本医疗保险缴费 1,259.42 1,259.42

30111   公务员医疗补助缴费 629.71 629.71

30112   其他社会保障缴费 141.95 141.95

30113   住房公积金 1,892.63 1,892.63

302 商品和服务支出 13,609.17 13,609.17

30201   办公费 30.00 30.00

30202   印刷费 60.00 60.00

30205   水费 450.00 450.00

30206   电费 1,080.00 1,080.00

30207   邮电费 356.00 356.00

30208   取暖费 1,400.00 1,400.00

30209   物业管理费 1,150.00 1,150.00



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

#

30211   差旅费 314.00 314.00

30213   维修（护）费 800.00 800.00

30218   专用材料费 1,300.00 1,300.00

30226   劳务费 1,580.00 1,580.00

30299   其他商品和服务支出 5,089.17 5,089.17

303 对个人和家庭的补助 746.15 746.15

30301   离休费 282.31 282.31

30302   退休费 371.83 371.83

30305   生活补助 15.01 15.01

30307   医疗费补助 77.00 77.00



一般公共预算“三公”经费支出表

表7

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费



政府性基金预算支出表

表8

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。



项目支出预算表

表9

单位名称：沈阳工业大学 单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 30,326.16 25,700.00 14,500.00 200.00 11,000.00 4,626.16 4,626.16

沈阳工业大学 30,326.16 25,700.00 14,500.00 200.00 11,000.00 4,626.16 4,626.16

科研成本性支出 11,000.00 11,000.00 11,000.00

学校教学楼、宿舍及
附属设施建设经费

13,700.00 13,700.00 13,700.00

偿还外国银行贷款利
息

46.00 46.00 46.00

中央支持地方高校发
展资金

438.35 438.35 438.35

省教育厅人才项目 63.05 63.05 63.05

科技专项结转资金 307.01 307.01 307.01

偿还工程款 1,897.42 800.00 800.00 1,097.42 1,097.42

“双一流”建设经费 2,720.33 2,720.33 2,720.33

偿还外国银行贷款本
金

154.00 154.00 154.00





支出功能分类预算表

表10

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

2069999     其他科学技术支出 99.51 99.51 99.51

208 社会保障和就业支出 5,300.71 5,182.12 3,262.65 1,919.47 118.59 118.59

20805   行政事业单位养老支出 5,300.71 5,182.12 3,262.65 1,919.47 118.59 118.59

2080502     事业单位离退休 1,143.71 1,025.12 739.15 285.97 118.59 118.59

2080505
    机关事业单位基本养
老保险缴费支出

3,507.00 3,507.00 2,523.50 983.50

2080506
    机关事业单位职业年
金缴费支出

650.00 650.00 650.00

210 卫生健康支出 3,137.50 3,137.50 1,966.13 1,171.37

21011   行政事业单位医疗 3,137.50 3,137.50 1,966.13 1,171.37

2101102     事业单位医疗 3,137.50 3,137.50 1,966.13 1,171.37

221 住房保障支出 2,795.30 2,795.30 1,892.63 902.67

22102   住房改革支出 2,795.30 2,795.30 1,892.63 902.67

2210201     住房公积金 2,795.30 2,795.30 1,892.63 902.67



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 91,638.40 84,601.94 51,586.94 19,950.00 13,065.00 7,036.46 4,626.16 2,410.30

505 对事业单位经常性补助 70,717.62 67,146.82 36,340.79 18,341.03 12,465.00 3,570.80 1,572.90 1,997.90

50501   工资福利支出 39,347.93 37,898.96 22,731.62 14,997.34 170.00 1,448.97 1,448.97

50502   商品和服务支出 31,369.69 29,247.86 13,609.17 3,343.69 12,295.00 2,121.83 1,572.90 548.93

506 对事业单位资本性补助 17,704.76 14,654.00 14,500.00 154.00 3,050.76 3,050.76

50601   资本性支出（一） 17,704.76 14,654.00 14,500.00 154.00 3,050.76 3,050.76

509 对个人和家庭的补助 3,170.02 2,755.12 746.15 1,408.97 600.00 414.90 2.50 412.40

50901   社会福利和救助 215.01 215.01 92.01 123.00

50902   助学金 1,893.81 1,600.00 1,000.00 600.00 293.81 293.81

50905   离退休费 1,058.70 940.11 654.14 285.97 118.59 118.59

50999   其他对个人和家庭补助 2.50 2.50 2.50

511 债务利息及费用支出 46.00 46.00 46.00

51102   国外债务付息 46.00 46.00 46.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计 91,638.40 84,601.94 51,586.94 19,950.00 13,065.00 7,036.46 4,626.16 2,410.30

301 工资福利支出 39,347.93 37,898.96 22,731.62 14,997.34 170.00 1,448.97 1,448.97

30101   基本工资 9,827.10 9,827.10 9,128.85 698.25

30102   津贴补贴 512.85 512.85 458.76 54.09

30107   绩效工资 17,570.03 16,617.06 6,696.80 9,920.26 952.97 952.97

30108
  机关事业单位基本养老
保险缴费

3,507.00 3,507.00 2,523.50 983.50

30109   职业年金缴费 650.00 650.00 650.00

30110   职工基本医疗保险缴费 2,159.90 2,159.90 1,259.42 900.48

30111   公务员医疗补助缴费 777.60 777.60 629.71 147.89

30112   其他社会保障缴费 141.95 141.95 141.95

30113   住房公积金 2,795.30 2,795.30 1,892.63 902.67

30199   其他工资福利支出 1,406.20 910.20 740.20 170.00 496.00 496.00

302 商品和服务支出 31,369.69 29,247.86 13,609.17 3,343.69 12,295.00 2,121.83 1,572.90 548.93



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

30201   办公费 80.00 80.00 30.00 50.00

30202   印刷费 100.00 100.00 60.00 40.00

30205   水费 640.00 640.00 450.00 190.00

30206   电费 1,080.00 1,080.00 1,080.00

30207   邮电费 356.00 356.00 356.00

30208   取暖费 1,800.00 1,800.00 1,400.00 400.00

30209   物业管理费 1,150.00 1,150.00 1,150.00

30211   差旅费 464.00 464.00 314.00 150.00

30212   因公出国（境）费用 47.60 47.60 47.60

30213   维修（护）费 1,300.00 1,300.00 800.00 500.00

30217   公务接待费 90.00 90.00 90.00

30218   专用材料费 1,800.00 1,800.00 1,300.00 300.00 200.00

30226   劳务费 2,000.00 2,000.00 1,580.00 420.00

30231   公务用车运行维护费 98.00 98.00 98.00

30239   其他交通费用 367.00 367.00 367.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位资金 合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

30299   其他商品和服务支出 19,997.09 17,875.26 5,089.17 1,311.09 11,475.00 2,121.83 1,572.90 548.93

303 对个人和家庭的补助 3,170.02 2,755.12 746.15 1,408.97 600.00 414.90 2.50 412.40

30301   离休费 282.31 282.31 282.31

30302   退休费 776.39 657.80 371.83 285.97 118.59 118.59

30305   生活补助 15.01 15.01 15.01

30307   医疗费补助 200.00 200.00 77.00 123.00

30308   助学金 1,893.81 1,600.00 1,000.00 600.00 293.81 293.81

30399
  其他对个人和家庭的补
助支出

2.50 2.50 2.50

307 债务利息及费用支出 46.00 46.00 46.00

30702   国外债务付息 46.00 46.00 46.00

310 资本性支出 17,704.76 14,654.00 14,500.00 154.00 3,050.76 3,050.76

31001   房屋建筑物构建 11,797.42 10,700.00 10,700.00 1,097.42 1,097.42

31003   专用设备购置 154.00 154.00 154.00

31022   无形资产购置 3,800.00 3,800.00 3,800.00

31099   其他资本性支出 1,953.34 1,953.34 1,953.34



债务支出预算表

表13

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政专
户管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 200.00 200.00 200.00

沈阳工业大学 200.00 200.00 200.00

偿还外国银行贷款利
息

46.00 46.00 46.00

偿还外国银行贷款本
金

154.00 154.00 154.00



政府采购支出预算表

表14

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



政府购买服务支出预算表

表15

单位名称：沈阳工业大学 单位:万元

单位名称
支出功能分
类（类级）

购买服务项
目名称

购买服务指导目录
对应项目（三级目
录代码及名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

部门（单位）名称 沈阳工业大学 实有人员数量 3504 所属单位数量 1

年度预算收入 

年度部门预算收入 91,638.40

年度预算支出 

年度部门预算支出 91,638.40

一、本年收入 84,601.94 一、基本支出 61,312.24

（一）一般公共预算拨款收入 51,586.94 （一）人员类项目 42,515.45

（二）政府性基金预算拨款收
入

（二）公用经费项目 18,796.79

（三）国有资本经营预算拨款
收入

二、项目支出 30,326.16

（四）财政专户管理资金收入 19,950.00 （一）其他运转类项目 26,597.42

（五）单位资金收入 13,065.00 （二）特定目标类项目 3,728.74

二、上年结转结余 7,036.46

（一）一般公共预算拨款收入 4,626.16

（二）政府性基金预算拨款收
入
（三）国有资本经营预算拨款
收入

（四）财政专户管理资金收入 2,410.30

（五）单位资金收入

部门职能概述

沈阳工业大学是一所以工为主的多科性研究应用型大学,在“双一流”建设中被列为全省冲击国内一流大学重点建设高校。学校以立德树人为
根本，大力营造良好育人生态，不断推进全员育人、全过程育人、全方位育人。学校牢固树立教学工作中心地位，以人才培养供给侧改革为抓
手，着力创建一流人才培养体系。学校面向装备制造业，努力提升科技创新和服务区域经济的能力。学校坚持面向世界，开放办学。按照教学
、科研、学生工作“三个轮子”一起转的总体布局，一流之“士”、一流之师、一流之“吏”、一流之校“四个一流”一起抓的具体举措，勠
力同心创建国内一流大学。主要职能为：人才培养、科学研究、社会服务、文化传承创新、国际交流合作。

年度主要任务

重点工作 对应项目 预算资金情况 完成时限

为学校日常工作正常运转，实现事业发展目标提供资金保
障。

公用经费项目 18,796.79 2021年12月

保障学校教职工各项人员经费成本支出。 人员类项目 42,515.45 2021年12月

完成技术转让、技术咨询、技术服务、技术开发，发挥科
技服务社会经济发展的职能。

科研成本性支出 11,000.00 2021年12月



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

年度主要任务

改善学校教学、科研、学生生活环境等，保障学校教育事
业的正常开展。

学校教学楼、宿舍及附属设施建设
经费

13,700.00 2021年12月

根据签订的工程合同，按约定偿还欠款，减低学校债务负
担。

偿还工程款 1,897.42 2021年12月

年度绩效目标

创新人才培养模式，提高教学质量。

推进人事管理制度改革，建设高水平人才队伍。

加快科研与产业改革，提升学校核心竞争力。

优化学科布局，突出学科特色与机制建设。

完善学校治理体系和结构，推进现代大学制度改革。

强化资源配置体系建设，保障教育可持续发展。

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算符

号
指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2021年12月

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2021年12月

总体工作完成率 = 100 % 2021年12月

工作质量达标率 = 100 % 2021年12月

基础管理

依法行政能力 管理规范 2021年12月

综合管理水平 管理规范 2021年12月

预算执行 预算执行效率

预算执行率 = 100 % 2021年12月

预算调整率 <= 5 % 2021年12月

结转结余变动率 <= 0 % 2021年12月

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2021年12月

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2021年12月



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

年度绩效指标

管理效率

预算收支管理

预算收入管理规范性 管理规范 2021年12月

预算支出管理规范性 管理规范 2021年12月

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2021年12月

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2021年12月

业务管理
政府采购管理违法违规行

为发生次数
= 0 次 2021年12月

运行成本 成本控制成效

“三公”经费变动率 <= 0 % 2021年12月

在职人员控制率 <= 100 % 2021年12月

人均公用经费变动率 <= 0 % 2021年12月

社会效应

社会效益

学校被各级各类媒体宣传
报道次数

>= 200 次 2021年12月

获得省级以上科技奖励数
量

>= 7 项 2021年12月

教育培训参加人数 >= 1200 人 2021年12月

获得省级以上团队数量 >= 1 个 2021年12月

高校学生获得助学贷款比
率

>= 9.1 % 2021年11月

本科生招生计划完成率 >= 100 % 2021年11月

经济效益

专利授权数量 >= 90 项 2021年12月

普通高校技术转让收入 >= 30 万元 2021年12月

普通高校科技成果转化收
入

>= 8000 万元 2021年12月

服务对象满意度

项目委托单位满意度 >= 100 % 2021年11月

高校对本省资助政策和管
理的满意度

>= 100 % 2021年12月



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位:万元

年度绩效指标

可持续性

体制机制改革
深化两级管理体制改革、

推动重点领域改革
>= 1 项 2021年12月

创新驱动发展

重大科技成果转化项数 >= 15 项 2021年12月

获政府批示咨政建议数量 >= 3 项 2021年12月

建设校级一流实践教育基
地

>= 10 个 2021年12月





省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 中央支持地方高校发展资金

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 沈阳工业大学

预算资金情况 

预算资金总额 438.35

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 438.35

总体目标

年度目标

提高人才培养质量。

为振兴东北老工业基地服务。

为师生营造安全舒适的校园环境。

改善办学条件。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标
教学科研平台建设
数量

>= 2 个 2021年12月

质量指标
教学科研等办学条
件改善情况

改善 2021年12月

时效指标 项目按期完成率 = 100 % 2021年12月

成本指标 项目成本费用支出 <= 438.35 万元 2021年12月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

绩效指标

效益指标
社会效益指标 受益学生数 >= 20000 人 2021年12月

可持续影响指标 持续改善办学条件 >= 5 年 2021年11月

满意度指标 服务对象满意度指标 学生满意度 >= 100 % 2021年10月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 省教育厅人才项目

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 沈阳工业大学

预算资金情况 

预算资金总额 63.05

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 63.05

总体目标

年度目标

承担校企合作研发项目，力争实现科技成果转化。

申请获批国家级课题，发表论文及申请专利。

培养青年骨干人才，博士，硕士研究生。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 研究成果数 >= 5 篇（部） 2021年12月

质量指标
发表高水平学术论
文数

>= 15 篇 2021年11月

时效指标 项目按期完成率 = 100 % 2021年12月

成本指标
补助资金实际发放
金额

<= 10 万元 2021年11月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

绩效指标

效益指标

社会效益指标
大学及学科的学术
声誉提升

提升 2021年12月

可持续影响指标
促进高层次人才队
伍为建高水平大学
服务

促进 2021年12月

满意度指标 服务对象满意度指标
项目委托单位满意
度

>= 95 % 2021年12月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 科技专项结转资金

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 沈阳工业大学

预算资金情况 

预算资金总额 307.01

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 307.01

总体目标

年度目标

搭建实验研究平台，开发信息系统

台结 验 1( 结标发 发发 台发 发兴共 绩 结标 建）预 建） 建算 建 统专 建 建( 算0发 建(年 0发 建位年0发建 建0



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

绩效指标

效益指标
经济效益指标

科研成果省内转化
数量

>= 9 项 2021年11月

社会效益指标 提升经费使用率 提升 2021年12月

满意度指标 服务对象满意度指标 师生满意度 >= 90 % 2021年10月



省本级部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位:万元

项目(政策)名称 “双一流”建设经费

主管部门 辽宁省教育厅 实施单位 沈阳工业大学

预算资金情况 

预算资金总额 2,720.33

一、本年收入

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

（四）财政专户管理资金收入

（五）单位资金收入

二、上年结转结余 2,720.33

总体目标

年度目标

以省一流特色学科建设推动我校冲击国内一流大学。

支持省一流特色学科建设，将其打造成具有重要学术影响力，居于国内领先地位的一流学科

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

产出指标

数量指标 支持的学科数量 >= 4 个 2021年12月

质量指标
项目执行情况公开
率

>= 100 % 2021年12月

时效指标
双一流项目建设及
时性

及时有效 2021年12月

成本指标 项目支出成本 <= 2720.33 万元 2021年12月

效益指标
社会效益指标

大学及学科的学术
声誉提升

提升 2021年12月

可持续影响指标 提升单位影响力 持续发展 2021年12月

满意度指标 服务对象满意度指标 学校满意度 >= 95 % 2021年11月
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